
Warta, dnia 11.06.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Warta 

Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 

98-290 Warta 

       

                                                                          

WOA.271.9.2024.Zp 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2 Pzp.), ogłoszonego BZP, Platformie 

Zakupowej i BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie w dniu 23.04.2024 roku 

na wykonanie zadania pn. Rozbudowa sieci wodociągowej dla wschodniej części gminy Warta – 

etap III.                

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt 21 SWZ. Wybrana została oferta złożona przez:  

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 9 

 98-290 Warta 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 319 712,94 zł brutto. 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o. ul. Tadeusza 

Kościuszki 9, 98-290 Warta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskał największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 21 SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 
 

 

 

Burmistrz Warty 

 

/-/ Krystian Krogulecki 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Okres 

gwarancji  

Łączna 

punktacja 

1. 

PPHU “ROB-BUD” Bożena 

Gryga 

Nowa Wieś 29                                  

98-275 Brzeźnio 

700 494,26 27,38 60 40,00 67,38 

2. 

„MDM-BUD” Dawid 

Juśkiewicz 

ul. Rzeczna 2                                  

98-260 Burzenin 

1 325 625,12 14,47 60 40,00 54,47 

3. 

Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Warcie                   

Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 9              

98-290 Warta 

319 712,94 60,00 60 40,00 100 

4. 

RAWO Infrastruktura                     

Sp. z o.o. 

ul. Targowa 35                                

90-043 Łódź 

739 686,63 25,93 60 40,00 65,93 


		2024-06-11T13:57:23+0200




